
ZARZĄDZENIE NR 103/2019 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Luboniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) oraz art. 10 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852, 1655 i 1818), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Dorotę Franek z funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

2. Powołuję Panią Karolinę Wilczyńską-Kąkol do pełnienia funkcji członka Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Luboń ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 73/2017 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 21 sierpnia 2017 r. w sprawie: 
zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Luboniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Małgorzata Machalska 

Id: 868F8F5F-59E6-4BD0-82DA-3546FBEF92D8. Przyjęty Strona 1




